¹²⁾ Hygini Gnomatici, et Polybii Megalopolitani, de Caſtris Romanis, quae exſtant. Cum notis & animadverſionibus, quibus accedunt diſſertationes aliquot de re eadem militari populi Romani. R. H. S. Amſtelodami. Apud Jodocum Pluymmer, Bibliopolam, propter Curiam, ſub ſigno Senecae. MDCLX. in-4°.

¹³⁾ Radbold Herman Scheels (Schele, Schelius), ſeigneur de Veenbrugge et Welberg, ſils du noble, membre des Etats. Zwerder Schele, naquit en 1616 (non en 1622 comme diſent les biographes) et mourut à Jſſelmuiden le 16 juin 1662. Ses études à Leiden terminées, il alla voyager, prit du ſervice en Italie, puis retourna à ſon château, près de Steinfurt, et se voua à l'étude de la ſtratégie et de l'histoire. En 1651 il entra dans le gouvernement et devint drossard d'Jſſelmuiden.

¹⁴⁾ Voir l'ouvrage cité dans la Lettre N°. 536, note 2.

¹⁵⁾ L'ouvrage de Viviani „de Maximis et Minimis Geometrica Divinatio,” décrit dans la Lettre N°. 739, note 3.

plere conjecturâ minime infelici eſt aggreſſus. De Apollonio tamen ipſo mallem minus feſtinaſſent Florentini, quod in eadem Sparta adornanda jampridem occupetur *Clariffimus Golius*, cui cum exhibuerim ſpecimen operis *Florentini* is aſſeveravit mihi, non eſſe ipſum *Apollonium*, quem illi ſint edituri, ſed *Apollonii compendium*, cum ipſe Apollonium genuinum penes ſe Arabice extare aſſirmer.

Abiit hinc in Gallias praeterita hyeme doctiſſimus *Gudius* ¹⁶⁾, gente Holſatus, ſtudia humaniorum literarum, quibus feliciter haëtenus incumbit, promoturus. Is, ſi vobis etiamnum adefſt, et te convenire ſolet interdum, meo nomine quaefo meiſque verbis falveat. Sollicitum me aliquamdiu habuit cura cariffimi capitis, praefertim cum nihil toto, quo a nobis jam abeſt, tempore aut ad me aut ad alios amicos literarum dederit. Commendaram illum noſtro Menagio. Sed ne ille quidem quicquam ad ita mihi reponit. qua tamen in re nihil inſolenter fecit, ſed antiquum obtinere mihi omnino eſt viſus.

Si aut *Gloſſaria Labbaei* ¹⁷⁾ aut *Themiffii nova* editio ¹⁸⁾, aut quicquam hujus notum apud vos nuper prodiiſt, eorum exemplar ut tecum ſeras, etiam atque etiam rogo. Pretium librorum aut eo ipſo, quo huc adveneris, momento tibi reſtituetur, aut jam nunc a me numerabitur, et Lutetiam ad te mittetur, ſi tempeſtivum eſt. Cur hoc a te ſperare audeam, librariorum noſtratum ſupinitate ſit, qui libros apud vos editos toto nonnunquam biennio ſerius, quam fieri debebat, venales exponunt. De ſcriptis Theologicis minus ſum ſollicitus. *Elianus* ¹⁹⁾ tamen *Fabri* ²⁰⁾, ſi jam publici iuris eſt factus, cupiam videre, et ſi qui *Menagianas ad Laertium* ²¹⁾ obſervationes typis deſcriptae ſunt. Habes hic epiſtolium ad Clariffimum